

دشمن هیچ وقت در مسائل امنیتی به قوه نبوده! **A** امام کاظم ع - امنیت

✓ بعضی امانان، همسئون عامل نفوذی بودند! گاهی که مثلاً بیستها دستگردن به امام عاده یا امام حواد (علیها السلام) که با دختر مارو بگیر، دلش همین جاسوسی بود!

✓ اینکه به امام مسائل بودند که جاسوسان کوچک کرده بودند در خانه امام که حتی وقتی امام صد روید به سجده، گوش بدهد ببیند او در سجده چه می‌گردد؟! (عوامل نفوذی...)

✓ گاهی به بچه‌ها فروش چیزه مثلاً حیار اطراف زندان امام هر چند تاراهی برای ارتباط با اسون پیدا کنند و بتوانند سوالی برسند!

✓ به بار علی بن نقیصین (از شررها خوب و مورد اعتماد امام) ما کلی سوالا و وجوها آمد تا رسید خدمت امام، امام از قبل پاسخ نامه‌ها رو نوشته بودند، فرمودند نامه‌ها و لوازمی که آورده رو بگیر، جواب‌ها رو از فلان جا بردار و زود بده! (به دلیل ناامنی بوده دنگه...)

بیطین  
✓ گاهی طرف با امام کار داشت کهس آدین غلط میدادند، مهرت جا برادر امام... امام علی بن



رومه فرستادند که برو فلان در فلان محل سرگردوم شده و دنبال ماست، راهماریش کن ...

✓ دیدند سوا فرزند **که مستوی** بعد از حضرت کاظم (ع) به امام سید خجوه و علی بن موسی است!

نامدهی بعد از شهادت امام کاظم، از سه طرف امام رضا و منزل ایشان را رصد کردند

منزل محاصره شده ... امام رضا چند روز از خانه بیرون نیامدند، بعد چند روز ...

بازار صیوان فروش؟ [بزغاله و مسین و خروس ... خریدار کردند ...]

سؤال: چرا هنگام دستگیری امام کاظم (ع) ترسیدند قتلش

۲ تا نیرو درست کردند مگر رو فرستادند سمت کوفه و مگر سمت رهبر که چون

امام کاظم محبوبیت داشتند نمی خواستند مردم به چون حکومت بیفتند! ...

(امام حسن (ع))

← محبوبیت و عشق به خدا، به صیر فطره است:

سال ...

له طرف واسه باباش تردید داره سالگرد بگیره مانده اونوقت بعد از ۱۳۰۰

له بختیاری گفت: انکه مردم مکن درود بر خنثی واسه اینکه که ۱۴ ساله امام

روندیدند اگر ببینند سردی من ... هلیکوپتر امام از زمین بلند نمی شد ...!



B  
مردم نظریاً حق رودوست دارند؛ نیویورک (یکشنبه توسط قتل عاشورا...)   
✓ خاطره جوان هندو مقیم نیویورک و عهد منتهی!

✓ سؤال؟ چرا بدن مطهر افکارا ۳۱ سپتامبر روز بریل بغداد قرار دادند؟! 

---

سید انکه، دشمن برای فودش سعی ایجاد امنیت دارد، البته امنیت دیگر  
امنیت نیست بلکه امنیتیست ...

ظهور از لحاظ است ۱۹

✓ شیعیان و مسلمانان باید بروند سمت ایجاد امنیت!

بقعه / ۱۲۶

مِنْ نَعْدِ خَوْفٍ مَّحْفَمٍ أَمِنَا ...

حضرت ابراهیم دعا کردند، وَاِذْ قَالَ اِبْرَاهِيْمُ رَبِّ اَعْجَلْ هَذَا بَلَدًا ؕ اَمِنَا ...

«فدا یا این شهر (مکه - محل ظهور) را امن قرار بده ...»

✓ سالکانه فانه گفته امنیت نه فواهم که گشتن شیعه برابر حاصی گفته دانت با...

از اون مهم تر اینکه جان تحت فدا (ع) در آنجا محفوظ و در امنیت باشد!

← لذا اطمینانی یافتند در عرسبان ساید به ... ۴ فقره در آمریکا مبارزه ...



در گوشه ای سگت ز آوار بی کسی - تنها اسیر و خسته و بی آسایشم

بلدترین شب است شب این سیاه حال - بیرو و خیف و بی کس و بی مصلحتم

با خست ها سنگی و با صدمه ها خوشی - زندان به حال و روز دلم گریه می کند

خون مر حله ز حلقه و در سوزم از تنم - ز خنجر هم به سوز تنم گریه می کند

السَّلَامُ عَلَى الْمُؤَذَّبِ فِي قَفْرِ السُّجُونِ ...

خستیم به صدمه های قفس خو گرفته است - کی مسود که خنده به روی رها زخم

کو دخترم که باز بچند برابرم؟! - کو قوی که سانه به می رها زخم؟! ...

السَّلَامُ عَلَيْكَ يَا مَوْلَى بْنِ جَعْفَرٍ (ع) يَا بِنَّ رَسُولِ اللَّهِ يَا نَسِيْدَنَا وَمَوْلَانَا ...

« زندان گرفته » حتی صدای مرد زندانان گرفته

« قتی زنی بُد » از ساختن بوی خوش ایمان گرفته

« ز خنجر و یابند » از استخوان هاس توان و جان گرفته

« صل مدینه » مولا ما انگشت بر دندان گرفته

مولى بن جعفر

باب الخواص ...